
 

 

UCHWAŁA NR XLV/324/2021 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981 i 2054) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 80.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w wysokości 70.000,00 zł; 

2) planowany wykup papierów wartościowych w wysokości 10.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na Organizację 

punktu informacji telefonicznej oraz transportu na szczepienia osób mających trudności w samodzielnym dotarciu 

do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

z przeznaczeniem na zadania polegające na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości", zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan: 

1) dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych, zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

2) przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2022 r.

Poz. 1225



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Rabenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1225



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/324/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok 

- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2021 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 988 475,00 0,00 0,00 988 475,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 596 000,00 0,00 45 060,00 641 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 596 000,00 0,00 45 060,00 641 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 595 000,00 0,00 45 000,00 640 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 60,00 1 060,00 

750   Administracja publiczna 717,00 0,00 50,00 767,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 717,00 0,00 50,00 767,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 50,00 550,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

9 167 975,60 0,00 38 700,00 9 206 675,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 052,00 0,00 2 000,00 25 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

23 000,00 0,00 2 000,00 25 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 066 043,60 0,00 15 012,00 3 081 055,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 0,00 15 000,00 3 015 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 188,00 0,00 12,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1225



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 556 053,00 0,00 18 593,00 1 574 646,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 850 000,00 0,00 2 000,00 852 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 265 000,00 0,00 7 000,00 272 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00 0,00 4 000,00 54 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 169 933,00 0,00 458,00 170 391,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00 0,00 4 000,00 49 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
670,00 0,00 35,00 705,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
66 440,00 0,00 3 095,00 69 535,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 37 555,00 0,00 2 595,00 40 150,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
9 000,00 0,00 500,00 9 500,00 

801   Oświata i wychowanie 599 098,05 -28 350,00 137 100,00 707 848,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 100,00 -250,00 132 900,00 146 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
200,00 -100,00 0,00 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 -150,00 0,00 150,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 0,00 132 900,00 132 900,00 

 80104  Przedszkola  504 998,00 -28 100,00 4 200,00 481 098,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 42 000,00 -1 000,00 1 200,00 42 200,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

165 000,00 -10 500,00 3 000,00 157 500,00 

  0830 Wpływy z usług 95 000,00 -16 600,00 0,00 78 400,00 

851   Ochrona zdrowia 131 532,00 0,00 200,00 131 732,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 22 432,00 0,00 200,00 22 632,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

22 432,00 0,00 200,00 22 632,00 

852   Pomoc społeczna 501 110,00 0,00 5 020,00 506 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 020,00 0,00 1 020,00 11 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 020,00 0,00 1 020,00 11 040,00 

 85295  Pozostała działalność 173 000,00 0,00 4 000,00 177 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 0,00 4 000,00 17 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 202 358,33 -11 137,00 32 500,00 1 223 721,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 038,33 -11 137,00 0,00 128 901,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1225



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 140 038,33 -11 137,00 0,00 128 901,33 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 047 500,00 0,00 32 500,00 1 080 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 025 200,00 0,00 32 500,00 1 057 700,00 

bieżące razem: 20 338 718,42 -39 487,00 258 630,00 20 557 861,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 225 132,50 0,00 0,00 225 132,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 821 531,08 0,00 0,00 7 821 531,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 413 857,00 -39 487,00 258 630,00 29 633 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1225



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/324/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 937 630,50    53 400,00    53 400,00    0,00    53 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    884 230,50    884 230,50    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 937 630,50    53 400,00    53 400,00    0,00    53 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    884 230,50    884 230,50    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 454 277,48    101 657,48    101 657,48    13 547,48    88 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    352 620,00    352 620,00    19 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 764,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -16 764,47    -16 764,47    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 437 513,01    101 657,48    101 657,48    13 547,48    88 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    335 855,53    335 855,53    19 000,00    0,00    0,00    

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 352 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    352 620,00    352 620,00    19 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 764,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -16 764,47    -16 764,47    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 335 855,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    335 855,53    335 855,53    19 000,00    0,00    0,00    

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 710 577,85    710 577,85    710 577,85    0,00    710 577,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 846,78    -12 846,78    -12 846,78    0,00    -12 846,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 697 731,07    697 731,07    697 731,07    0,00    697 731,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 710 577,85    710 577,85    710 577,85    0,00    710 577,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 846,78    -12 846,78    -12 846,78    0,00    -12 846,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 697 731,07    697 731,07    697 731,07    0,00    697 731,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 684 653,77    505 355,00    505 355,00    0,00    505 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 179 298,77    1 179 298,77    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -42 716,18    -34 467,00    -34 467,00    0,00    -34 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 249,18    -8 249,18    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 641 937,59    470 888,00    470 888,00    0,00    470 888,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 171 049,59    1 171 049,59    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 289 433,77    447 635,00    447 635,00    0,00    447 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    841 798,77    841 798,77    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -31 483,69    -27 467,00    -27 467,00    0,00    -27 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 016,69    -4 016,69    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 257 950,08    420 168,00    420 168,00    0,00    420 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    837 782,08    837 782,08    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1225



 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 395 220,00    57 720,00    57 720,00    0,00    57 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    337 500,00    337 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 232,49    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 232,49    -4 232,49    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 383 987,51    50 720,00    50 720,00    0,00    50 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    333 267,51    333 267,51    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 323 934,00    216 334,00    216 334,00    0,00    216 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    107 600,00    107 600,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -47 480,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -47 480,94    -47 480,94    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 276 453,06    216 334,00    216 334,00    0,00    216 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 119,06    60 119,06    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 323 934,00    216 334,00    216 334,00    0,00    216 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    107 600,00    107 600,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -47 480,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -47 480,94    -47 480,94    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 276 453,06    216 334,00    216 334,00    0,00    216 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 119,06    60 119,06    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 122 876,08    3 115 496,08    2 940 215,85    2 125 375,85    814 840,00    2 110,23    173 170,00    0,00    0,00    0,00    7 380,00    7 380,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 858,15    -6 858,15    -6 858,15    -4 708,15    -2 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 167,35    24 167,35    24 167,35    12 627,15    11 540,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 140 185,28    3 132 805,28    2 957 525,05    2 133 294,85    824 230,20    2 110,23    173 170,00    0,00    0,00    0,00    7 380,00    7 380,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 843 900,08    2 836 520,08    2 823 239,85    2 076 975,85    746 264,00    2 110,23    11 170,00    0,00    0,00    0,00    7 380,00    7 380,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -811,15    -811,15    -811,15    -661,15    -150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 567,35    18 567,35    18 567,35    12 627,15    5 940,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 861 656,28    2 854 276,28    2 840 996,05    2 088 941,85    752 054,20    2 110,23    11 170,00    0,00    0,00    0,00    7 380,00    7 380,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 64 051,00    64 051,00    64 051,00    5 000,00    59 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 651,00    69 651,00    69 651,00    5 000,00    64 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 67 300,00    67 300,00    50 500,00    43 000,00    7 500,00    0,00    16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 047,00    -6 047,00    -6 047,00    -4 047,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 61 253,00    61 253,00    44 453,00    38 953,00    5 500,00    0,00    16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 294 749,82    232 249,82    225 614,02    104 698,83    120 915,19    5 664,00    971,80    0,00    0,00    0,00    62 500,00    62 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -565,95    -565,95    -565,95    0,00    -565,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 294 183,87    231 683,87    225 048,07    104 698,83    120 349,24    5 664,00    971,80    0,00    0,00    0,00    62 500,00    62 500,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 267 078,02    231 078,02    224 814,02    103 898,83    120 915,19    5 664,00    600,00    0,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -565,95    -565,95    -565,95    0,00    -565,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 266 512,07    230 512,07    224 248,07    103 898,83    120 349,24    5 664,00    600,00    0,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 565 705,17    8 388 509,00    8 066 807,60    6 662 887,39    1 403 920,21    0,00    246 682,02    75 019,38    0,00    0,00    177 196,17    177 196,17    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 425,50    -13 425,50    -13 425,50    -379,50    -13 046,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 139 033,97    139 033,97    139 033,97    1 770,00    137 263,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 691 313,64    8 514 117,47    8 192 416,07    6 664 277,89    1 528 138,18    0,00    246 682,02    75 019,38    0,00    0,00    177 196,17    177 196,17    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 842 504,86    4 822 824,86    4 650 032,09    4 157 600,47    492 431,62    0,00    172 792,77    0,00    0,00    0,00    19 680,00    19 680,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 296,00    -4 296,00    -4 296,00    0,00    -4 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 139 033,97    139 033,97    139 033,97    1 770,00    137 263,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 977 242,83    4 957 562,83    4 784 770,06    4 159 370,47    625 399,59    0,00    172 792,77    0,00    0,00    0,00    19 680,00    19 680,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 243 909,00    243 909,00    232 309,38    187 052,23    45 257,15    0,00    11 599,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 750,00    -8 750,00    -8 750,00    0,00    -8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 235 159,00    235 159,00    223 559,38    187 052,23    36 507,15    0,00    11 599,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 109 616,52    109 616,52    34 597,14    31 625,65    2 971,49    0,00    0,00    75 019,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -379,50    -379,50    -379,50    -379,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 109 237,02    109 237,02    34 217,64    31 246,15    2 971,49    0,00    0,00    75 019,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 148 439,00    148 439,00    148 439,00    22 088,49    126 350,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -440,00    -440,00    -440,00    0,00    -440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 640,00    640,00    640,00    0,00    640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 148 639,00    148 639,00    148 639,00    22 088,49    126 550,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 122 678,00    122 678,00    122 678,00    12 016,05    110 661,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -440,00    -440,00    -440,00    0,00    -440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 440,00    440,00    440,00    0,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 122 678,00    122 678,00    122 678,00    12 016,05    110 661,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 24 132,00    24 132,00    24 132,00    10 072,44    14 059,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 332,00    24 332,00    24 332,00    10 072,44    14 259,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 130 165,03    1 130 165,03    735 282,87    436 799,21    298 483,66    0,00    243 518,40    151 363,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 400,00    -3 400,00    -1 900,00    0,00    -1 900,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 299,90    8 299,90    6 299,90    1 800,00    4 499,90    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 135 064,93    1 135 064,93    739 682,77    438 599,21    301 083,56    0,00    244 018,40    151 363,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1225



 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 92 399,00    92 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 93 899,00    93 899,00    0,00    0,00    0,00    0,00    93 899,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 473 852,87    473 852,87    470 292,87    436 799,21    33 493,66    0,00    3 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -100,00    -100,00    -100,00    0,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 299,90    6 299,90    6 299,90    1 800,00    4 499,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 480 052,77    480 052,77    476 492,77    438 599,21    37 893,56    0,00    3 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 16 882,00    16 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 382,00    15 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 407 414,16    407 414,16    255 000,00    0,00    255 000,00    0,00    1 050,40    151 363,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 800,00    -1 800,00    -1 800,00    0,00    -1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 406 114,16    406 114,16    253 200,00    0,00    253 200,00    0,00    1 550,40    151 363,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 399 570,38    399 570,38    302 381,73    276 959,81    25 421,92    0,00    97 188,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 670,00    -4 670,00    -1 770,00    -1 770,00    0,00    0,00    -2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 394 900,38    394 900,38    300 611,73    275 189,81    25 421,92    0,00    94 288,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 319 608,38    319 608,38    302 381,73    276 959,81    25 421,92    0,00    17 226,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 770,00    -1 770,00    -1 770,00    -1 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 317 838,38    317 838,38    300 611,73    275 189,81    25 421,92    0,00    17 226,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 47 262,00    47 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 900,00    -2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 362,00    44 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 183 792,41    183 792,41    176 792,41    49 577,47    127 214,94    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 314,86    -13 314,86    -8 414,86    -1 356,86    -7 058,00    -4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 414,86    1 414,86    1 414,86    208,00    1 206,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 171 892,41    171 892,41    169 792,41    48 428,61    121 363,80    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 5 206,86    5 206,86    5 206,86    1 206,86    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 206,86    -3 206,86    -3 206,86    -1 206,86    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 206,86    1 206,86    1 206,86    0,00    1 206,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 206,86    3 206,86    3 206,86    0,00    3 206,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 24 332,23    24 332,23    24 332,23    16 832,23    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    0,00    -3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 832,23    20 832,23    20 832,23    16 832,23    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 33 758,32    33 758,32    33 758,32    31 538,38    2 219,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -208,00    -208,00    -208,00    -150,00    -58,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 208,00    208,00    208,00    208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 33 758,32    33 758,32    33 758,32    31 596,38    2 161,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 113 495,00    113 495,00    113 495,00    0,00    113 495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 111 995,00    111 995,00    111 995,00    0,00    111 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 900,00    -4 900,00    0,00    0,00    0,00    -4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 100,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 459 946,71    2 174 946,71    2 173 296,71    123 105,50    2 050 191,21    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    285 000,00    285 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -31 193,79    -14 721,00    -14 721,00    0,00    -14 721,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -16 472,79    -16 472,79    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 263,54    2 263,54    2 263,54    0,00    2 263,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 431 016,46    2 162 489,25    2 160 839,25    123 105,50    2 037 733,75    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    268 527,21    268 527,21    0,00    0,00    0,00    

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 161 213,00    161 213,00    161 213,00    0,00    161 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 700,00    -5 700,00    -5 700,00    0,00    -5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 157 513,00    157 513,00    157 513,00    0,00    157 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed zmianą 218 767,02    148 767,02    147 117,02    66 916,50    80 200,52    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 329,00    -8 995,00    -8 995,00    0,00    -8 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 334,00    -3 334,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 263,54    263,54    263,54    0,00    263,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 206 701,56    140 035,56    138 385,56    66 916,50    71 469,06    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    66 666,00    66 666,00    0,00    0,00    0,00    

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -26,00    -26,00    -26,00    0,00    -26,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 174,00    174,00    174,00    0,00    174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1225



 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 471 146,69    256 146,69    256 146,69    0,00    256 146,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    215 000,00    215 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 138,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -13 138,79    -13 138,79    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 458 007,90    256 146,69    256 146,69    0,00    256 146,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    201 861,21    201 861,21    0,00    0,00    0,00    

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 744 117,72    625 460,13    25 460,13    0,00    25 460,13    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    118 657,59    118 657,59    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 741 117,72    622 460,13    22 460,13    0,00    22 460,13    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    118 657,59    118 657,59    0,00    0,00    0,00    

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 693 345,72    607 160,13    7 160,13    0,00    7 160,13    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    86 185,59    86 185,59    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 691 345,72    605 160,13    5 160,13    0,00    5 160,13    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    86 185,59    86 185,59    0,00    0,00    0,00    

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 814 695,42    18 524 442,89    16 599 304,65    9 815 040,03    6 784 264,62    691 774,23    763 180,87    226 383,14    0,00    243 800,00    2 290 252,53    2 290 252,53    19 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -196 676,62    -107 709,24    -98 409,24    -8 214,51    -90 194,73    -4 900,00    -4 400,00    0,00    0,00    0,00    -88 967,38    -88 967,38    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 175 819,62    175 819,62    173 819,62    16 405,15    157 414,47    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 793 838,42    18 592 553,27    16 674 715,03    9 823 230,67    6 851 484,36    686 874,23    760 780,87    226 383,14    0,00    243 800,00    2 201 285,15    2 201 285,15    19 000,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 150 390,00    150 390,00    1 655,52    0,00    1 655,52    0,00    148 734,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 267,00    -1 267,00    -19,00    0,00    -19,00    0,00    -1 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 267,00    1 267,00    19,00    0,00    19,00    0,00    1 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 150 390,00    150 390,00    1 655,52    0,00    1 655,52    0,00    148 734,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 110 390,00    110 390,00    1 655,52    0,00    1 655,52    0,00    108 734,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 267,00    -1 267,00    -19,00    0,00    -19,00    0,00    -1 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 267,00    1 267,00    19,00    0,00    19,00    0,00    1 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 110 390,00    110 390,00    1 655,52    0,00    1 655,52    0,00    108 734,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 7 082 726,00    7 082 726,00    249 212,00    218 435,00    30 777,00    0,00    6 833 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 172,00    -5 172,00    -5 172,00    -730,00    -4 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 172,00    5 172,00    730,00    0,00    730,00    0,00    4 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 082 726,00    7 082 726,00    244 770,00    217 705,00    27 065,00    0,00    6 837 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 5 251 486,00    5 251 486,00    49 079,00    33 924,00    15 155,00    0,00    5 202 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 172,00    -5 172,00    -5 172,00    -730,00    -4 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 172,00    5 172,00    730,00    0,00    730,00    0,00    4 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 251 486,00    5 251 486,00    44 637,00    33 194,00    11 443,00    0,00    5 206 849,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 821 531,08    7 821 531,08    820 574,60    295 451,42    525 123,18    0,00    7 000 956,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 439,00    -6 439,00    -5 191,00    -730,00    -4 461,00    0,00    -1 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 439,00    6 439,00    749,00    0,00    749,00    0,00    5 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 821 531,08    7 821 531,08    816 132,60    294 721,42    521 411,18    0,00    7 005 398,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1225



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/324/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok-wydatki 

majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 352 620,00 - 16 764,47 335 855,53 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 352 620,00 - 16 764,47 335 855,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 620,00 - 16 764,47 316 855,53 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami wodnymi w miejscowości 

Kurówek Prądzewski  
201 100,00 - 14 326,20 186 773,80 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec" 
36 500,00 - 2 000,00 34 500,00 

   
Wykonanie ogrodzenia Stacji Uzdatniania Wody przy ul. Piaskowej w 

miejscowości Rusiec 
36 800,00 - 438,27 36 361,73 

600   Transport i łączność 1 989 298,77 - 8 249,18 1 981 049,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 841 798,77 - 4 016,69 837 782,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 798,77 - 4 016,69 837 782,08 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki Kobylańskie 23 616,00 - 615,00 23 001,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 511 100,00 - 664,69 510 435,31 

   
Wykonanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi gminnej nr 101002E 

Rusiec-Dębina" 
28 000,00 - 2 737,00 25 263,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 337 500,00 - 4 232,49 333 267,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 500,00 - 4 232,49 333 267,51 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Andrzejów 143 500,00 - 45,96 143 454,04 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Antonina 178 000,00 - 386,53 177 613,47 

   
Wykonanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Dąbrowa Rusiecka" 
8 000,00 - 2 200,00 5 800,00 

   
Wykonanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Leśniaki" 
8 000,00 - 1 600,00 6 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 107 600,00 - 47 480,94 60 119,06 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 600,00 - 47 480,94 60 119,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 600,00 - 46 480,94 44 119,06 

   Budowa ogrodzenia w miejscowości Salomejów 9 000,00 - 301,00 8 699,00 

   Budowa ogrodzenia w miejscowości Wincentów 15 000,00 - 382,08 14 617,92 

   
Zakup działki na poszerzenie drogi gminnej nr 103008E w miejscowości Rusiec 

Kolonia 
9 600,00 - 4 001,04 5 598,96 

   Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej w obrębie Prądzew 17 000,00 - 1 796,82 15 203,18 

   Zakup nieruchomości gruntowej w miejscowości Zalasy 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00 

   Zakup oraz montaż kotła C.O. w budynku Domu Nauczyciela w Woli Wiązowej 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 285 000,00 - 16 472,79 268 527,21 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 70 000,00 - 3 334,00 66 666,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 3 334,00 66 666,00 

   Zakup posypywarki ciągnionej o ładowności 5500 kg do posypywania dróg. 70 000,00 - 3 334,00 66 666,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 000,00 - 13 138,79 201 861,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 - 13 138,79 201 861,21 

   
Zakup i montaż wolnostojących lamp solarnych na potrzeby oświetlenia ulicznego 

w Gminie Rusiec 
215 000,00 - 13 138,79 201 861,21 

  

Razem 3 174 483,03 - 88 967,38 3 085 515,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1225



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/324/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  120 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 75 019,38 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 44 980,62 

Rozchody ogółem:  200 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1225



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/324/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

A. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

PODMIOTOWA        600 000,00  

INSTYTUCJA 

KULTURY 
921 92109 Dotacja na zadania bieżące  600 000,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
600 000,00 

CELOWA        551 500,00  

 600 60014 Drogi publiczne powiatowe 525 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

(dla Powiatu Bełchatowskiego z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2311E na odcinku od granicy powiatu w 

msc. Kurówek Prądzewski do drogi krajowej nr 8. Zadanie 

III odc. od km 4+305 do km 5+530” 

525 000,00 

WPŁATA NA 

FUNDUSZ 

WSPARCIA 

POLICJI 

754 75404 Komendy Wojewódzkie Policji 26 500,00 

   
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
26 500,00 

RAZEM    1 151 500,00 

 

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

  

   

  

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

CELOWA            120 764,00 

 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 41 664,00 

   
Dotacja na zakup systemu selektywnego alarmowania 

dla OSP w Woli Wiązowej 
3 300,00 

   

Dotacji celowa dla OSP w Dąbrowie Rusieckiej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie doposażenia 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 

2 364,00 

   

Dotacja celowa na modernizację kuchni wraz z 

doposażeniem zaplecza kuchennego w remizie OSP 

w Dąbrowie Rusieckiej  

36 000,00 

 855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 100,00 

   Dotacja celowa dla żłobka 2 100,00 

  926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 77 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1225



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/324/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na 

"Organizację punktu informacji telefonicznej oraz transportu na szczepienia osób mających trudności w 

samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2" 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          

DOCHODY 

851     Ochrona zdrowia 12 632,00    

  85195   Pozostała działalność 12 632,00    

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

12 632,00    

      razem: 12 632,00    

          

WYDATKI 

851     Ochrona zdrowia 12 632,00    

  85195   Pozostała działalność 12 632,00    

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00    

      Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 632,00    

      razem: 12 632,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1225



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/324/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na 

zadania polegające na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości" 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          

DOCHODY 

801     Oświata i wychowanie 132 900,00    

  80101   Szkoły podstawowe 132 900,00    

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

132 900,00    

      razem: 132 900,00    

          

WYDATKI 

801     Oświata i wychowanie 132 900,00    

  80101   Szkoły podstawowe 132 900,00    

      Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 132 900,00    

      razem: 132 900,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1225



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/324/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków ma funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dział Rozdział Treść 
Dochody Wydatki 

Plan Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 060 000,00 1 511 000,00 

    Gospodarka odpadami komunalnymi   1 452 222,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  56 189,00 

  Wydatki pozostałe (statutowe)  2 589,00 

    Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 060 000,00   

Razem: 1 060 000,00 1 511 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1225



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLV/324/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2021 rok 

   

Dochody 

 

136 500,00 

801   Oświata i wychowanie 136 500,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 136 500,00  

   

Wydatki 

 

136 500,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 136 500,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 136 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1225



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLV/324/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2021 r. 

  Przychody 1 100 000,00 

750     Administracja publiczna 1 100 000,00 

  75095   Pozostała działalność 1 100 000,00 

  Koszty 1 100 000,00 

750     Administracja publiczna 1 100 000,00 

  75095   Pozostała działalność 1 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1225


		2022-03-07T13:47:23+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




